MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

SER - GABINETE DA DIRETORIA GERAL

DESPACHO Nº 359/2023 - SER-GABDG (11.02.32.10)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Serra-ES, 06 de novembro de 2023.

À Coordenadoria de Serviços Auxiliares e Transportes,

Aprovo a minuta de edital com a lista de bens e restituo o processo para os encaminhamentos necessários
à publicação.

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 07/11/2023 10:06)
GILMAR LUIZ VASSOLER

DIRETOR - TITULAR

SER (11.02.32)

Matrícula: 1544688

Processo Associado: 23158.000583/2023-85

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ifes.edu.br/public/documentos/index.jsp 359 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: DESPACHO 06/11/2023 83f5113395

https://sipac.ifes.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf